
 

                                   

 
 
 

 
PORTARIA nº 033, DE 07 DE JANEIRO DE 2013 

 
 

A Reitora em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 
Portaria/IFMS nº 0001, de 04 de janeiro de 2010, publicada no DOU de 07 de janeiro de 2010; 

 
considerando o requerimento de 26 de novembro de 2012, 
 

 
 

RESOLVE 
 
 
 

Art. 1° Designar a servidora JULIANA SANTOS FIALHO, matrícula Siape nº 1878048, 
ocupante do cargo efetivo de Engenheira, lotada na Reitoria, como substituta da Coordenadora de Obras 
e Manutenção desta Instituição, servidora Gisele Santos Estrella, matrícula Siape nº 1871344, nos 
afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares.. 

    Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 
 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Reitoria 
 
 
 

 

 

 

Marcelina Teruko Fujii Maschio  
Reitora em Exercício  

 
 


		2013-01-14T07:51:18-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	CERTIFICAÇÃO DIGITAL




